先生各位

 敬白

■実施日

■検査受託再開項目

平成２５年６月

No.260608

検査受託再開のご案内

記

4155

検査項目

  先生方には大変ご迷惑をおかけ致しましたが、今後ともお引き立て賜りますようお
願申し上げます。

アンドロステンジオン

統一コード

平成 ２６年 ７月 １日（火）ご依頼分より

４Ｄ０９５

項目コード

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

  このたび、下記に掲げる検査項目につきまして、試薬の納入遅延のため一時受託
中止とさせていただいておりましたが、検査委託先より供給再開の連絡がありまし
たので、検査を再開させていただきます。

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。

案内書

掲載頁

80

＊製造元の米国シーメンス社より「降圧剤（利尿剤）であるスピロノラクトンおよびその代謝物
による交差反応が検査値に影響を与える可能性があり、当該薬剤投与時には測定の実施
を避けていただく」よう連絡がございましたので、ご留意願います。